mamb⁹ suscipiente dulcissimū cantādo ma-  
los illa iocūditatē ei exhibebat saltās et vi-  
rum laudib⁹ extollens . **T**ūc hy qui ēca re-  
gem aderāt diuci⁹ ista considerātrs mirabā  
tur qm̄ tali mōpia ḡuati qui nec domū ha-  
bebāt et vestimēris carebāt ita locupletā ac  
securā vitā ducebāt . **T**ūc ait rex cōfiliario  
suo . **O** miraculū aice qz miebi et tibi nūqz  
sic placuit nr̄a vita q tantis delicijs ac tan-  
ta refulget gl̄ia sicut vilis hec et miseria  
sua vita hos stultos letificat et iocūdatur  
leuis eis et suauis appns cum sit odibilis  
et aspera . **O**ptimū itaqz nact⁹ horū p̄tosmi  
bos ait . **R**euerā o rex qualis tibi vide-  
tur esse horū vita . **Q**ui ait . **O**im q̄ aliquā  
vidi amarissima et infelicissima ab honū a-  
bilisqz et autēnda . **T**ūc dicit ad eū p̄tosmi  
bos . **I**ta égo bene scias o rex q̄ multo  
ampli⁹ miseram et infelicem deputat vitam  
nostram cōtemplatores ac narratores éne-  
ḡlie illi⁹ et bonozū q̄ oīnez supant sensum  
**N**am auro splendēsia palacia nr̄a et splen-  
dida ista indumenta stereorib⁹ et ceno fetēio  
ra vidētur oculis cōtemplatiū in enarrabilē  
pulchritudinē in celis nō manu factorū tha-  
bernaculorū stoleqz diuinit⁹ teste et incor-  
rupibiliū dyademati⁹ q̄ prepauit deus di-  
lignantib⁹ se . **Q**uēadmodū em̄ desipe nobis  
isti vīsi sūt eodem modo et eo amplius nos

qui in hoc mundo eram⁹ et sufficietia nobis  
esse putam⁹ in ista falsa gloria et inutilibus de-  
lites lamentationibus digni sum⁹ et lacrimis  
in oculis eorum qui gustauerunt dulcedinem  
bonorum etenorū. **R**ex autem hys auditis stu-  
pefact⁹ ait. **Q**ui sit ergo illi qui meliore  
nostrā vitā obtinet. **O**nus inquit ptoſmibos  
les qui etna pponunt temporalib⁹. **R**ursus  
ergo rege scire cupiente que eterna ait vir  
**R**egnum sempiternum et vitāq⁹ morti nō sub-  
iacet et diuicias que nūq⁹ metuunt egestate  
gaudium qđ et leticiā totū extētū tristitia  
et gemitis et pacē plenē liberā ab omni in-  
imicitia et contētione. **Q**ui ista merebun-  
tur accipe beatū erat. **E**t hoc certissimum ē  
**S**ine dolore cū ei sine tristitia vivet inter  
na vita oīa delectabilia et iocunda qđ sunt in  
regno dei absq⁹ labore pcepturi et cū xp̄o  
sine fine regnaturi. **E**t quis dign⁹ erit ista  
peipe ibi dicēte rege. **I**lle respondit. **O**is  
qui vitā tenet illuc ducentē facilis em⁹ est in  
troit⁹ volvētib⁹ tm̄. **T**unc rex ait. **E**t que ē  
semita illuc pducens. **R**espondit ei vir no-  
bilis. **C**ognoscere solū verū dñi et ihesum  
xp̄m unigenitū ei⁹ filiū et sanctū ac vivificā  
tm̄ sp̄m. **R**ex igitur regalē habens intel-  
lectū ait ad illū. **E**t qđ prohibuit te haetū⁹  
ista michi nota facere. **N**ō em⁹ abiectōe et  
despectu michi videtur esse ista si vera sunt